Hisce litteris libenter
licenciam damus Dilectis in
Christo Moderatoribus
Societatis S. Joannis Evangelistae, in
civitate Tornacensi, imprimendi, pro
Breviario necnon Diurnali,
Kalendarium ac Officia propria
Ecclesiae Sancti-Flori, a Summo
Pontifice Pio IX specialiter concessa,
typis primum excussa probante
Joanne Paulo Francisco Maria
Lyonnet Venerabili Praedecessore
nostro, postea de mandato alterius
Decessoris nostri Ill. ac Rev. DD.
Petri-Antonii Mariae Lamouroux de
Pompignac iterum edita, et jussu
nostro noviter reformata, sed
Decreto S. R. C. 23 Julii 1890 a
Sanclissimo Domino nostro Leone
Papa XIII approbata benigneque
concessa.

Tertiam banc editionem, diligenter
recognitani, probavimus et probamus
atque evulgari permittimus.

In quorum fidem has praesentes,
signo sigilloque nostris munitas,
atque a Secretario generali
Episcopatus nostri subscriptas,
expediri mandavimus.

Sanflori, die 28a 8bris 1890.

+ Fr. M. Benjaminus, Episc. Sti
Flori.

De mandato :

A. J. TISSIER Can. s.

IMPRIMATUR

Tornaci, die 4 Novembris 1890.

G. F. J. BOUVry, Vic. Gen.

Kalendarium PERPETUUM A
SANCTISSIMO DOMINO LEONE
PAPA XIII APPROBATUM AD
USUM ECCLESIAE SANCTI
FLORI

- + indicat Officium proprium.

- + Dup. indicat Ritus
elevationem.

(d. f.) pro (Dies fixa.)

Januarius

1 CIRCUMCISIO DOMINI, Duplex
secundae classis.

2 Octava S. Stephani, Duplex.
Commemoratio Octav. S. Joannis et
SS. Innocent.

3 Octava S. Joannis, Dupl. Com.
Oct. SS. Innoc.— et + S. Genovefae
Virg.

4 Octava Sanétorin Innocentium
Mart. Duplex.

5 Vigilia Epiphaniae, Semiduplex.
Com. S. Telesphori, Papae et Marty-
ris.

6 EPIPHANIA DOMINI, Dupl. i.
class. cum octava.

7 De Octava Epiphaniae, Semid.

8 De Octava, Semid.

9 De Octava, Semid.

10 De Octava, Semid.

11 De Octava, Semid. Com. S.
Hygini, Pap. et Mart.

12 De Octava, .Semid.

13 Octava Epiphaniae, Dupl.

14 S. Hilarii, Episcopi, Confessoris

et Doctoris, Dupl. Com. S: Felicis,
Presbyteri et Mart.

15 — + S. Boniti, Episc., Conf.,
Dupl. Com. S. Mauri, Abbatis et
Conf.

16 S. Marcelli, Papae et Mart.,
Semid.

17 S. Antonii, Abbatis et Conf. Dupl.
— + Com. S. Sulpicii, Episc., Conf.

18 CATHEDRA S. PETRI Romae,
Dupl. majus. Com. S. Pauli, Apost.
et S. Priscae V. et M.

19 S. Canuti, Regis et Mart., Semid.
ad libitum. Com. SS. Marii et
Sociorum ejus, Mare.

20 SS. Fabiani et Sebastiani, Mart.,
Dupl.

21 S. Agnetis, Virg. et Mart., Dupl.
— + Com. S. Aviti II., Episc., Conf.

22 — + S. Vincentii, Mart., Dupl.
maj.

23 — + Desponsatio B. M. V. Dupl.
maj. Com. S. Joseph, C. Sp. ejusd. et
S. Emerentianae, Virg. et Mars.